
 
 
 
 Na temelju članaka 174. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (''Narodne novine'', br. 
94/13) i članka 23. Statuta Grada Ogulina ("Glasnik Karlovačke županije", br. 25/09 i 12/13), Gradsko 
vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 01. prosinca 2015. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Plana gospodarenja otpadom Grada Ogulina 

- revizija plana - 
 

 
 

Članak 1.  
 

 Usvaja se Plan gospodarenja otpadom Grada Ogulina - revizija plana - koji je izradila tvrtka 
''DVOKUT ECRO'' d.o.o. iz Zagreba, Trnjanska 37. 
 
 

Članak 2. 
 

 Sastavni dio ove Odluke je Plan gospodarenja otpadom Grada Ogulina - revizija plana -. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Glasniku Karlovačke županije''. 
 
 
Klasa: 023-01/15-01/102 
Urbroj: 2133/02-02-15-1 
Ogulin, 01.12.2015. 
 

G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 
 

P R E D S J E D N I K 
 
 

________________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 


